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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 3/2023
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 03 lipca 2023 roku   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem;

ZP/PN- 3/2023    pn.  „Dostawa protez, implantów oraz innych wyrobów ortopedycznych z podziałem na 10 zadań”
Pytanie nr 1 do zadania nr 10  poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10 w pozycji 2 złożenie oferty na materiał kościozastępczy z tkanki kostnej koni, o strukturze porowatej, zawierającej kolagen oraz zachowujący własności mechaniczne – klin o wymiarach; 40 mm x 30 mm x 15 Final 2 mm zamiast klin 35 mm x 25 mm x 12 mm 
ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający dopuści
Pytanie nr 2 do zadania nr 10  poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10 w pozycji 3 złożenie oferty na materiał kościozastępczy z tkanki kostnej koni, o strukturze porowatej, zawierającej kolagen oraz zachowujący własności mechaniczne – klin o wymiarach; 40 mm x 30 mm x 10 Final 2 mm- zamiast klin 35 mm x 25 mm x 10 mm?
ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający dopuści
Pytanie nr 3 do zadania nr 10  poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 10 w pozycji 4 złożenie oferty na materiał kościozastępczy z tkanki kostnej koni, o strukturze porowatej, zawierającej kolagen oraz zachowujący własności mechaniczne – klin o wymiarach; 40 mm x 30 mm x 10 Final 2 mm- zamiast klin 35 mm x 22 mm x 8 mm?
ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający dopuści
Pytanie nr 4 do części nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 w pozycji 1 złożenie oferty na materiał kościozastępczy z tkanki kostnej koni, o strukturze porowatej, zawierającej kolagen oraz zachowujący własności mechaniczne – chipsy o grubości ziarna 2-4 mm, 8 cm3 – zamiast granulki 2 mm - 4mm, 8 cm3 ?

ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający dopuści


Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 – Endoproteza stawu śródręczno-nadgarstkowego 
w poz. 1. Trzpień o poniższych parametrach 
Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm z przeskokiem co 1 mm, w długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm dla kolejnego rozmiaru? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
w poz. 2 Szyjkę o poniższych parametrach: 
Szyjkę ze stali nierdzewnej, dostępną w wersji z 15° offsetem, w 3 rozmiarach: 6,7 mm, 8,7 mm lub 10,7 mm Szyjka z główką 4 mm, zakończona wkładką z polietylenu o średnicy 7,8 mm, umożliwiającą ruch na główce szyjki do 34° i ruch całkowity w panewce do 137°? 2 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
w poz. 3 Panewkę o następujących parametrach: 
Panewkę ze stopu tytanu pokrytą podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną stabilizacyjną dla lepszego osadzenia w kości) dostępne 3 średnice: 8 mm, 9mm oraz 10 mm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 – Endoproteza stawu śródręczno-nadgarstkowego odstąpi z obowiązku utworzenia depozytu w ramach oferowanych endoprotez i wyrazi zgodę na dostawy w postaci Loaner Set maksymalnie w ciągu dwóch dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Zabiegi stawu nadgarstkowo-śródręcznego CMC są zabiegami planowanymi nie urazowymi, proponowana forma dostawy w postaci Loaner Set, w aspekcie zakontraktowania 15 kompletów na 2 lata wydaje się rozwiązaniem uzasadnionym z zarówno merytorycznie jak i finansowo i korzystnym dla obu stron kontraktu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
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